04静保健障推第3834号

令 和 ５ 年 ２ 月 1 7 日

障害福祉サービス等事業者 各位

静岡市長 田辺 信宏

（保健福祉長寿局健康福祉部障害者支援推進課）

令和４年度 静岡市新型コロナウイルス感染症に係る

障害福祉サービス事業所等サービス継続事業等補助金について（通知）

日頃より、本市の障害福祉行政に御理解と御協力をいただきありがとうございます。ま

た、新型コロナウイルス感染症への感染防止対策の徹底について、御尽力いただき改めて

感謝申し上げます。

さて、標記の補助金について、下記のとおり申請期限を定めましたので通知いたしま

す。

なお、本事業は国の予算を活用した補助金となっています。予算の範囲内で事業を実施

することとなるため、事業所からの交付申請額どおりの補助が難しい場合がありますので

御了承ください。

記

１ 補助金名

 令和４年度 静岡市新型コロナウイルス感染症に係る障害福祉サービス事業所等サービ

ス継続事業等補助金

２ 交付申請書提出締切

令和５年３月３日（金） 17時

締切以降に事業実施の必要が生じ、申請を希望する場合は、電話にて御連絡ください。た

だし、予算がなくなり次第、受付を終了しますので、御了承ください。

３ 提出方法

 電子申請フォームにより、要綱等に示す必要書類を御提出ください。

URL：https://logoform.jp/form/79j2/204964

※電子申請による提出が困難な場合は、下に記載の問合わせ先まで御連絡ください。

〒420-8602 静岡市葵区追手町５番１号

静岡市 障害者支援推進課 自立支援係

担当：三上 松林

電話：054-221-1098

Mail：shougai-support@city.shizuoka.lg.jp